[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	27
	»
	июня
	20
	13
	г.

	№
	2281

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу

муниципальных правовых актов

1. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского района:
от 14.08.2009 № 1128 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (работ) муниципального образования Октябрьский район»;

от 25.09.2009 № 1349 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 14.08.2009 № 1128 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (работ) муниципального образования Октябрьский район»;

от 31.05.2010 № 947 «О внесении изменения в реестр муниципальных услуг (работ) муниципального образования Октябрьский район, утвержденный постановлением администрации Октябрьского района от 14.08.2009 № 1128».

2. Архивному отделу администрации Октябрьского района (Хмылова Л.И.) внести соответствующие отметки о принятых изменениях.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике Куклину Н.Г.

Глава администрации Октябрьского района

                А.П. Куташова